完成後，富聯國際股價將可以更清楚反映富聯國際及南地兩者之實質價值。此外，由
於要約之代價為發行新富聯國際股份，這將擴大富聯國際之股東基礎。富聯國際董事
相信，此舉將可提高富聯國際股票之流動性。

有關南地之意向及南地及富聯國際公眾持股量

由於富聯國際董事作出要約之意向非為對南地進行私有化，倘富聯國際根據要約收
購南地已發行股份少於90%（其所持有之股份及與其一致行動之人士除外），富聯國
際預計，南地之上市地位於要約完成後（如可行）將會繼續。倘在寄發綜合文件起計
四個月內富聯國際收購已發行南地股份（不包括由富聯國際及與其一致行動之人士
持有之股份）不少於90%，即使提出要約之意向並非私有化南地，富聯國際仍保留行
使開曼群島公司法（二零零四版）第88章項下之權利，及根據守則第2.11條強制收購
彼等未被富聯國際根據要約收購之南地股份，並於隨後將南地股份於聯交所除牌。

15

聯交所已表明，倘若於要約截止時，公眾持有富聯國際股份及╱或南地股份少於25%，
或倘若聯交所認為：

(a) 在富聯國際股份及╱或（如適用）南地股份之交易中存在或可能存在虛假市場；
或

(b) 公眾並無持有充足之富聯國際股份及╱或（如適用）南地股份以維持有秩序市
場，

則聯交所將會考慮行使酌情權，暫停富聯國際股份及╱或（如適用）南地股份之買賣。

有關富聯國際之資料

富聯國際乃於百慕達註冊成立之有限公司，並於聯交所上市。該公司為一間投資控股
公司，其主要附屬公司從事成衣製造及貿易、品牌產品分銷、物業租賃及管理、物業發
展、物業發展管理、提供酒店服務及投資業務。富聯國際之股本包括1,320,000,000股
每股面值0.50港元之股份，其中526,767,089股於最後實際可行日期已發行。

於最後實際可行日期，根據富聯國際於二零零三年六月十日採納之購股權計劃而授
出可認購1,000,000股富聯國際股份之購股權尚未獲行使，及根據富聯國際於二零零
五年六月十七日採納之股份獎勵計劃而授出可認購合共2,647,250股富聯國際股份之
獎勵尚未獲行使。除本公佈披露者外，富聯國際並無其他類別之已發行相關證券。有
關富聯國際之其他資料載於綜合文件。

16

下文載列富聯國際於要約完成之前及之後（假設富聯國際（連同其附屬公司）持有南
地50.1%或100%總已發行股本）之股權架構。

於要約完成後 於要約完成後
（假設富聯國際 （假設富聯國際

（連同其附屬公司）持有 （連同其附屬公司）持有
名稱 於本公佈日期 南地50.1%已發行股本） 南地100%已發行股本）

（附註1）
富聯國際 富聯國際 富聯國際

持有 已發行 持有 已發行 持有 已發行
富聯國際 股本之 富聯國際 股本之 富聯國際 股本之

股份 概約 股份 概約 股份 概約
之數目 百分比 之數目 百分比 之數目 百分比

鄭氏家族 152,815,085 29.01% 152,815,085 19.77% 153,357,485 13.46%
Wing Tai Holdings Limited
（包括其附屬公司） 110,595,862 21.00% 313,404,025 40.55% 313,404,025 27.52%
新鴻基地產發展有限公司
（包括其附屬公司） 131,504,150 24.96% 131,504,150 17.02% 136,956,400 12.03%
富聯國際董事
（鄭氏家族成員除外） 1,324,250 0.25% 1,324,250 0.17% 8,242,675 0.72%
其他 130,527,742 24.78% 173,807,990 22.49% 526,966,774 46.27%

總計 526,767,089 100% 772,855,500 100% 1,138,927,359 100%

附註：

(1) 上述要約完成後之富聯國際股權架構（假設富聯國際（連同其附屬公司）持有南地50.1%已

發行股本），計及Crossbrook（永泰之全資附屬公司）就其所實益持有之南地股份接納要約，

而將向其發行之任何新富聯國際股份（假設已獲得永泰之相關股東所批准），但尚未計及
倘鄭維志先生及鄭維強先生各自之配偶、郭炳聯先生及新鴻基地產發展有限公司就彼等所

持有之南地股份接納要約，將向彼等發行之任何新富聯國際股份。

有關南地之資料

南地乃於開曼群島註冊成立之有限公司，並於聯交所上市。該公司為一間投資控股公
司，其主要附屬公司從事物業投資、發展及管理、倉庫業務與投資控股。南地之股本包
括750,000,000股每股面值0.01港元之股份﹐其中259,685,288股於最後實際可行日期
已發行。除本公佈披露者外，南地並無尚未行使之權益證券（包括衍生工具、權益相
關可兌換證券、或認股權證、購股權或有關南地之任何股本之認購權）。有關南地之
其他資料將於綜合文件內提供。

由於不會根據要約發行新南地股份，故不接納要約之南地股東於南地之持股權益不
會被攤薄。假設要約成為無條件並計及永泰承諾，富聯國際將成為最大單一南地股東。

17

根據南地截至二零零六年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表，南地扣除少
數股東權益前之資產賬面淨值合共為4,420,946,000港元。根據南地截至二零零六年